
Direkt-Baufinanzierung  
Mietaufstellung

Name des Eigentümers

Straße/Nr. (Objekt)

Name (Antragsteller/Darlehensnehmer)

�
Unterschrift EigentümerOrt/Datum

PLZ Ort

61
.5

87
/0

1.
11

/1
33

3/
0

2

Vorgangsnummer (falls vorhanden)

Falls abweichend von Antragsteller/Darlehensnehmer

1.

Lage/Etage
(EG, 1. OG etc.)

Mieter Laufzeit des  
Mietvertrags

Fläche in qm Gesamtmiete in Euro 
(netto monatlich)

Bemerkungen

2.

Bemerkungen

3.

Bemerkungen

4.

Bemerkungen

5.

Bemerkungen

	 Summe

Mietaufstellung

Unterschrift
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